
KUJCP01BRDUI

Kupní smlouva

č. smlouvy kupujícího: -fk. /O!h/ř

Smluvní strany 

JIHOČESKÝ KRAJ

č. smlouvy prodávajícího 2019004

se sídlem: 

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky 

70890650 

CZ70890650
ČSOB a.s., pobočka Č. Budějovice 

199783072/0300

(dále jen “kupující”) 

na straně jedné

a

Petr Jirchář

se sídlem: 

provozovna:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Horusice 94, 391 81 Veselí nad Lužnicí

Soběslavská 1625/29,390 02 Tábor

11341513

CZ6004150163

KB, a. s.

9875810277/0100

(dále jen „prodávající") 

na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup tiskáren OKI" v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník"), 

tuto

kupní smlouvu

/dále jen „smlouva"/

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je koupě tiskáren 3 ks ES5437, 20ks ES4132 (dále jen „zboží"), doprava zboží 

do místa plnění a následný odvoz použitých obalů v termínu dohodnutém s kupujícím. Konkrétní 

specifikace zboží a jednotková kupní cena za jeden kus dodávaného zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 

této smlouvy.

1.2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje zboží za cenu sjednanou včl. 2 

této smlouvy.

*KUJCP01BRDUI*



2. Kupní cena a platební podmínky

2.1. Kupní cena byla stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu a činí:

Cena celkem bez DPH: 187.050,00 Kč

DPH 21%: 39.280,50 Kč

Cena včetně DPH: 226.330,50 Kč

2.2. Přesná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.3. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. dopravu zboží do 

místa dodání, balné, následný odvoz obalové techniky v termínu dohodnutém s kupujícím apod.). Kupní 

cena je pevná, a stálá po celou dobu dodání zboží. Kupní cena nebude měněna v souvislosti s inflací 

české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na 

měnový kurz a stabilitu měny. Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby 

DPH.

2.4. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového 

dokladu /faktury/, vystaveného prodávajícím a doručeného kupujícímu na základě potvrzeného 

předávacího protokolu.

2.5. Splatnost daňového dokladu /faktury/ je 14 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Za den splnění 

platební povinnosti se považuje den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

2.6. Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy, sériová čísla, čísla výrobku a všechny náležitosti 

daňového dokladu dle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající zákonné náležitosti, je kupující 

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 

opraveného daňového dokladu na adresu sídla kupujícího.

3. Termín a místo dodání

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve stanovené specifikaci a množství do místa určení - sídlo 

kupujícího - v termínu do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

3.2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

4. Záruční doba

4.1. Prodávající poskytuje záruku na zboží: 36 měsíců.

5. Odpovědnost za vady
5.1. Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka zboží obsahuje vady, a to zejména:

zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1,

zboží je poškozeno,

jsou porušeny originální obaly zboží,

počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu.

5.2. V případě, že zboží bude mít vady při jeho předání, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o 

vadách, který je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží, 
zjištěných kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevezme; vadné zboží nemůže být 

předmětem " dle této smlouvy. Prodávající má povinnost do 5 pracovních dnů ode dne, kdy 

kupující odmítl převzít vadné zboží, dodat bezvadné zboží, které nahradí vadné zboží.

2

LC



5.3. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamované zboží či jeho 

část.

5.4. Prodávající je povinen v záruční době rozhodnout o oprávněnosti reklamace nejpozději následující 

pracovní den po dni nahlášení vady zboží kupujícím. Vada bude odstraněna na místě určeném 

kupujícím, a to nejpozději do týdne od uznání oprávněnosti reklamace. Doba pro odstranění vady 

neběží ve dnech pracovního klidu. Odstranění vad zajistí prodávající bezplatně a na své náklady 

s výjimkou vad, které prokazatelně způsobil kupující a s výjimkou vad způsobených okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost.

5.5. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a které bylo vyměněno za bezvadné, běží 

nová záruční doba ode dne předání zboží kupujícímu.

5.6. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

5.7. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

6.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí zboží je 

prokázáno datovaným podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím věci, tj. dodaného zboží.

7. Sankce z prodlení

7.1. Dojde-li k prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží (viz odst. 3.1 smlouvy) je kupující 

oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH za každý i 

započatý den prodlení prodávajícího. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu je 

kupující oprávněn od uzavřené smlouvy písemně odstoupit, to nemá vliv na povinnost zaplacení 

smluvní pokuty.

7.2. Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.3. Je-li prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady, je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

7.4. Výše uvedenými ustanoveními odst. 7.1. a 7.2. není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši 

smluvní pokuty.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za které se 

považuje:

prodávající nesplnil termín dodávky zboží uvedený v odst. 3.1. smlouvy, 

prodávající dodal zboží v rozporu s jeho specifikací uvedenou v Příloze č. 1 smlouvy, 

zboží nesplňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné," ' > neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude 

doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo 

doručeno druhé smluvní straně třetím dnem po odeslání.

3

GE



9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými

osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

9.3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné

dohody a to svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují

své podpisy.

9.4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.5. Ostatní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

9.6. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží (produktový list) a cen.

V Českých Budějovicích dne...^!.^ ^
V Táboře dne ..............

Za kupujícího: Za prodávajícího:

JIHOČESKY KRAJ
KRAJSKY 'AR/iK

odbor iníonnaAy
’J Zimního stád i oni..; 1952/
370 76 Česko Budějovice (ě

JIRCHÁŘ Petr
Horusice 94

391 81 Veselí nad Lužnlgí
tel.: 381 251 664

IČ: 11341513* PIČ;CZ800415P163

in eory

4



Příloha č.1 smi. cenová nabídka a specifikace zboží

CENOVÁ NABÍDKA OKI

ES5437dn MFP barevná multifunkce A4

16.950,-Kč + 3.559,50 Kč DPH =20.509,50 Kč/ks 
50.850,-Kč + 10.678,50 Kč DPH = 61.528,50 Kč/3 ks

ES4132dn MFP černobílá multifunkce A4

6.810,-Kč +1.430,10,-Kč DPH =8.240,10 Kč/ks 
136.200,- Kč + 28.602,- Kč DPH =164.802,- Kč/ 20ks

Cena celkem za nabídku

187.050,-Kč +39.280,50 Kč = 226.330,50 Kč

Startovací tonery jsou v ceně tiskárny.
Veškerý spotřební materiál se mění uživatelsky. Není nutný zásah servisního technika.

5


